
Mērvienība: Ls

par 2006.gadu

VID teritoriālā iestāde : Latgales priekšpilsētas nodaļa

Iesniegšanas datums: ________________________

Saņemšanas datums: ________________________

Rīga

Gada pārskats

A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
Vienotajs reģ. Nr. 40003044420
Adrese : Terēzes iela 1, Rīga LV-1012

Pamatdarbības veidi: 
dārgmetālu apstrāde

NEREVIDĒTS



"Rīgas juvelierisrādājumu rūpnīca" AS vietotais reģ.40003044420
Gada pārskats par periodu no 01.01.2006. līdz 31.12.2006.g.

Lpp.

Informācija par uzņēmumu 3

Vadības ziņojums .4-5

Vadības atbildība 6

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 7

Bilance
aktīvs 8

pasīvs 9

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10

Naudas plūsmas pārskats 11

Gada pārskata pielikums:

1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes 12-13

2. Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 14-16

3. Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 17-19

4. Vispārīgā informācija 20

SATURS

2



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ.40003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006. līdz 31.12.2006.

INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMUMU

Uzņēmuma nosaukums A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"

Uzņēmuma juridiskais statuss akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas Nr., vieta 40003044420, 10.12.1991.g.
 un datums

Juridiskā adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr.7272790

Pasta adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

Darbības veids dārgmetālu apstrāde

Saimnieciskās darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālr.
darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012
lombards: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

A/S padomes locekļu satāvs 
atbrīvots: Vladimirs Cadovičs

Guntars Antoms

ieceltas: Vidis Zaķis
Igors Istomins
Eļena Vasuļa
Jurijs Čerņecovs
Tatjana Rezņigska

A/S valdes locekļu sastāvs
atbrīvots Vidis Zaķis

Helēna Viļuma

ieceltas Vladimirs Cadovičs
Aleftīna Struļeviča
Ančevskis Aleksandrs

Bankas konti
AS "SEB Latvijas Unibanka" LV62UNLA0001000243901

Galvenā grāmatvede

no 01.01.2006.g.  līdz 31.12.2006.g.

Revidents SIA "Auditoru firma "Finansists""
Tālavas gatve 11-4, Rīga, LV- 1029
Reģ. Nr.LV-40002046180

Nelli Jermoļicka
zvērināta revidente
(LZRA sertif.Nr.102)

Vīdējais nodarbināto skaits 36.cilv.

3



"Rīgas juvelierizsrādājumu rūpnīca" AS  
 vienotais reģ.40003044420 

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006. līdz 31.12.2006

Vadības ziņojums

I. Ziņas par uzņēmumu un darbības veids.

Uzņēmuma nosaukums A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
Uzņēmuma juridiskais statuss akciju sabiedrība
Vienotais reģistrācijas Nr. datums 40003044420, 10.12.1991.g.
Juridiskā adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr.7272790
Pasta adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012
Darbības veids dārgmetālu apstrāde
Saimnieciskās darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālr.

darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012
lombards: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

A/S"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" mātes un meitas uzņēmumu nav.

*   Pamatmateriāli (zelts,sudrabs,palādijs) saņemam no ārzemes firmas "NERAEUS"
*   Palīgmateriāli saņemam no vietejiem ražotājiem.
*   Uzņēmuma pārskata gada finanšu rezultātā ir zaudējumi, kuri salīdzinoši ar 2005.gadu 
     samazināti par 69 846 Ls
*   Sakarā ar tehnoloģiskajām vajadzībām un paaugstinātu materiālo atbildību, A/S "Rīgas
     juvelierizstrādājumu rūpnīca" darbinieki atvalinājumu izmanto reizē. Tā kā atvalinājums
     tiek izmantots avansā (līdz nakošā gada 01.aprīlim) atvalinājumu rezerve netiek plānota.

II.   Neto apgrozījums 2006.gadā sastāda 402849 Ls un ir pieaudzīs par 54.25%
     salīdzinoši ar 2005gadu.Svarīgi notikumi, kas verētu butiski ietekmēt pārskata gada
     novērtējumu nav notikuši.

III.  2007.gadā akciju sabiedrība plano apgūt jaunu produkciju, kura atbilstu pircēju
      pieprasījumam un modes tendencēm Latvijas tirgū. Reaģējot uz Latvijas klientu
      pieprasījumu noslēgti ar Krievijas ražotājiem par augstas kvalitātes izstrādājumu
      piegādi.
      2007.gadā aktivizēsies darbs ar esošajiem un jauniem klientiem piedāvājot jaunas
      kolekcijas izdevigus nosacījumus klientam.
      Sakarā ar zelta, sudraba un palīgmateriālu cenu pieaugumu pasaule A/S veic cenu       
      analīzi un izvēlās cenu ziņā izdevīgākos piegādātājus.
      Akcuju sabiedrībai 2007.gadā jāizvērtē līdzekļi tehnoloģisko procesu pilnveidošanai.
      kā arī novecojušās tehnoloģiskās iekārtās nomaiņai(liešanas mašina un t.l.).
      Sakarā ar darba spēka deficītu(juvelieri) akciju sabiedrībai jāapmāca jauni kadri un
      javeic esošo darbinieku kvelifikācijas celšana.

4



"Rīgas juvelierizsrādājumu rūpnīca" AS  
 vienotais reģ.40003044420 

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006. līdz 31.12.2006

Akciju sabiedrībai  veicot pasākumus produkcijas noieta palielināšanai. Napieciešams
meklēt noieta tirgu un paralēli jāaktivizē darbs pie klientu kredītreitinga analīzes, balstot
produkcijas izsniegšanu un analīžu rezultātiem, atsevišķos gadījumos koriģējot apmaksas
nosacījumus. Jauna noieta tirgu apgušanai vajadzīgi iavērojami ieguldījumu,kurus akciju
sabiedrība bez līdzekļu piesaistes nav spējīga veikt. Valdes un Padomes pūles atrast
investoru ar savu tirgus nišu pagaidām nav devuši rezultātus.
Juvelieizstrādājumu tirgis potenciāli Latvija ir ieribežots, tāpēc nav strauja realizācijas
pieauguma.
2007.gadā jāpalielina darnīcas pakalpojumu sniegšanas apjomi, jāatjauno izstrādājumu 
ražošanu pēc individuāliem pasūtījumiem, ka arī jāturpina darbs pie investora ar savu
tirgis nišu meklēšanu.

IV.  Lielie A/S akcionāri
1.Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra...........225 000 akcijas
2.Vladimirs Cadovičs.........................................242 980 akcijas
3. Olegs Perežilo................................................380 000 akcijas
4. Jgors Istomins.............................................1 160 000 akcijas
5. Marija Ančevska.........................................1 160 000 akcijas  

No sabiedrības akciju kopskaita 4 493 700 akcijas ir uzrādītāja akcijas dematerializētā
forma, 249280 ir vārda akcijas dematerializētā formā.
Vienas akcijas nominālvertība sastāda Ls1.00

Aleksandrs Ančevskis  Aleftīna Struļeviča
      Valdes priekšsēdētajs Valdes locekle Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs

5



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
 vienotais reģ. 40003044420 

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006. līdz 31.12.2006

Paziņojums par  uzņēmuma vadības atbildību

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča Aleksandrs Ančevskis

Uzņēmuma vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo
grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi un objektīvi atspoguļo uzņēmuma
finansiālo stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības rezultātiem

Uzņēmuma vadība apstiprina, ka sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2006.gada
31.decembrī, tika izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, un
ir pieņemti pamatoti un piesardzīgi lēmumi. Uzņēmuma vadība apstip

Uzņēmuma vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par uzņēmuma
līdzekļu saglabāšanu, kā arī par krāpšanu un citas negodīgas rīcības novēršanu.

Uzņēmuma vadība apstiprina, ka ir sniegusi revīzijas veikšanai nepieciešamās ziņas un
paskaidrojumus.

6



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģ.40003044420  

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2006. un 2005. gadu

Rādītāja nosaukums Pielikumi 2006.gads 2005.gads 2006.gads 2006.gads

Ls Ls EUR EUR

Neto apgrozījums 1 402 849 261 151 573 202 371 584

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 -313 342 -248 328 -445 846 -353 339

Bruto peļņa vai zaudējumi 89 507 12 823 127 356 18 245

Pārdošanas izmaksas 3 -8 974 -7 371 -12 769 -10 488

Administrācijas izmaksas 4 -86 217 -66 815 -122 676 -95 069

Pārējie uzņ.saimnieciksās darbības ieņēmumi 5 27 850 13 459 39 627 19 150

Pārējās uzņ.saimnieciskās darbības izmaksas 6 -42 224 -43 883 -60 079 -62 440

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 7 411 148 585 211

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 8 -26 -37
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas 

posteņiem un nodokļiem -19 673 -91 639 -27 993 -130 391

Ārkārtas ieņēmumi 9 68 97
Ārkārtas izmaksas 10 -1 507 -2 144

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem -21 112 -91 639 -30 040 -130 391

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis 11 176 1 054 250 1 500

Pārējie nodokļi 12 -3 082 -3 265 -4 385 -4 646

Pārskata gada zaudējumi (tīrie ieņēmumi) -24 018 -93 850 -34 175 -133 537

Peļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju par dadu -0,005 -0,02 -0,007 -0,03

Pēļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju no 
darbības sakuma -0,783 -0,778 -1,11 -1,11

Pielikums no 12. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

7



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģ.40003044420  

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Pielikumi 2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
Ls Ls EUR EUR

II Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi 199 414 211 571 283 741 301 039
Ilgtermiņa ieguldījumu nomātajos pamatlīdzekļos 22 114 37 724 31 465 53 677
Iekārtas un mašīnas 1 188 183 1 690 260
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 7 239 9 292 10 300 13 221

1 229 955 258 770 327 196 368 197
229 955 258 770 327 196 368 197

I Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 228 859 215 279 325 637 306 314
Nepabeigtie ražojumi 78 317 89 433 111 435 127 252
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 193 493 227 506 275 316 323 712
Avansa maksājumi par precēm 3 271 385 386 548

500 940 532 603 712 774 757 826
II Debitoru parādi

Pircēju un pasūtītāju parādi 4 396 906 375 527 564 746 534 326
Citi debitori 5 2 646 3 325 3 765 4 731
Nākamo periodu izmaksas 6 10 897 5 890 15 505 8 381

410 449 384 742 584 016 547 438
Naudas līdzekļi (kopā) 7 97 434 73 982 138 636 105 267

1 008 823 991 327 1 435 426 1 410 531
1 238 778 1 250 097 1 762 622 1 778 728

Debitori kopā

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi kopā

Bilance uz 2006. un 2005. gada 31. decembri

Pamatlīdzekļi kopā

Apgrozāmie līdzekļi kopā

        Aktīvu kopsumma

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi

8



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS 
vienotais reģ.40003044420  

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

PASĪVS Pielikumi 2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
Ls Ls EUR EUR

I Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 8 4 742 980 4 742 980 6 748 653 6 748 653
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 177 598 177 598 252 699 252 699
Nesadalītā peļņa

                      a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -3 688 023 -3 594 173 -5 247 584 -5 114 047
                      b) pārskata gada nesadalītā peļņa -24 018 -93 850 -34 175 -133 537
Nesadalītā peļņa kopā -3 712 041 -3 688 023 -5 281 759 -5 247 584

        Pašu kapitāls kopā 1 208 537 1 232 555 1 719 593 1 753 768
III Kreditori

1 Ilgtermiņa parādi

Atliktā nodokļa saistības summas 13 2 789 2 965 3 968 4 219

                  Ilgtermiņa parādi kopā  2 789 2 965 3 968 4 219
2 Īstermiņa parādi

No pircējiem saņemtie avansi 9 54 55 77 78
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 10 3 919 3 999 5 576 5 690
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 11 18 047 6 831 25 679 9 720
Pārējie kreditori 12 5 049 2 984 7 184 4 246
Uzkrātās saistības 383 708 545 1 007

                               Īstermiņa parādi kopā 27 452 14 577 39 061 20 741
                                              Kreditori kopā 30 241 17 542 43 029 24 960
                                   Pasīvu kopsumma 1 238 778 1 250 097 1 762 622 1 778 728

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle
Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča               Aleksandrs Ančevskis

Valdes loceklis

Pielikums no 12. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

9



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
 vienotais reģ. 40003044420 

Gada pārskats pa periodu no 01.01.2006 lādz 31.12.2006

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa  

Pāšu kapitāls 
kopā  

LVL LVL LVL LVL LVL

Atlikums 2004g. 31.decembrī          4 742 980                177 598 -   2 789 146 -    805 027     1 326 405 

Zaudējumu pārnešana 805 027-      805 027      

Pārskata gada zaudējumi 93 850-        93 850-          

Atlikums 2005.g. 31.decembrī 4 742 980        177 598              3 594 173-   93 850-       1 232 555     

Zaudējumu pārnešana 93 850-        93 850        

Pārskata gada zaudējumi 24 018-        24 018-          

Atlikums 2006.gada 31.decembrī 4 742 980           177 598                3 688 023-   24 018-        1 208 537     

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls)

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa  

Pāšu kapitāls 
kopā  

EUR EUR EUR EUR EUR

Atlikums 2004g. 31.decembrī          6 748 653                252 699 -   3 968 597 -   1 145 450     1 887 305 

Zaudējumu pārnešana 1 145 450-   1 145 450   

Pārskata gada zaudējumi 133 537-      133 537-        

Atlikums 2005.g. 31.decembrī 6 748 653        252 699              5 114 047-   133 537-     1 753 768     

Zaudējumu pārnešana 133 537-      133 537      

Pārskata gada zaudējumi 34 175-        34 175-          

Atlikums 2006.gada 31.decembrī 6 748 653           252 699                5 247 584-   34 175-       1 719 593     

Valdes priekšsēdētājs

                   Vladimirs Cadovičs              Aleftīna Struļeviča                Aleksandrs Ančevskis

Pašu kapitāla izmaiņas pārskats par 2005. un 2006. gadu

Valdes locekle Valdes loceklis

10



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ.40003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
Ls Ls EUR EUR

I. Pamatdarbības naudas plūsma

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 444 964 335 287 633 127 477 070
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarb.izdev. -463 843 -337 337 -659 989 -479 987
Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 49 351 15 915 70 220 22 645
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 30 472 13 865 43 358 19 728
Izdevumi procentu maksājumiem

Izdevumi nekustamāīpašuma nodokļa maksājumiem (-) -3 082 -3 334 -4 385 -4 744
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 27 390 10 531 38 973 14 984
Naudas plūsma no ārkārtas posteniem

Pamatdarbības neto naudas plūsma 27 390 10 531 38 973 14 984

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-) -4 230 -902 -6 019 -1 283
Saņemtie procenti (+) 292 415

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -3 938 -902 -5 604 -1 283

III. Finanšu darbības naudas plūsma

Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam
Finanšu darbības neto naudas plūsma

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts

23 452 9 629 33 369 13 701
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 73 982 64 353 105 267 91 566
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 97 434 73 982 138 636 105 267

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča Aleksandrs Ančevskis

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS par PERIODU, kas NOSLĒDZĀS 
31.12.2006 (pēc tiešās metodes)

11



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ.Nr.40003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

  Gada pārskata pielikumi

1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes

Vispārīgie principi
Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem "Par grāmatvedību" un "Gada pārskata likums" 
un atbilstoši  Latvijas grāmatvedības standartiem. Šī gada pārskata sastādīšanā piemēroti šādi Latvijas grāmatvedības standarti
(LGS): 1. LGS "Finanšu pārskatu sagatavošanas pamatnostādnes", 2. LGS "Naudas plūsmas pārskats".3.LGS"Notikumi pēc  
bilances datuma", 4. LGS "Grāmatvedības politikas maiņa, grāmatvedības aplēšu izmaiņas un iepriekšējo periodu kļūdas",
5. LGS "Ilgtermiņa līgumi".
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei.
Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc tiešās metodes.
Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par uzņēmuma līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli un peļņu vai
zaudējumiem.
Grāmatvedības politika nodrošina, ka finanšu pārskats sniedz informāciju, kas:
1. Ir atbilstoša finanšu pārskatu lietotājiem, lai pieņemtu lēmumus.
2. Ir ticama tā, ka pārskati:
* pareizi atklāj uzņēmuma rezultātus un finansiālo stāvokli- atklāj ne tikai darījumu juridisko formu , bet arī to ekonomisko 
būtību, ir neitrāli, t.i. nav subjektīvi, ir piesardzīgi;
* ir pilnīgi visos būtiskajos aspektos.

Pielietotie grāmatvedības principi
Gada parskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a) Pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk.
b) Izmatotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā.
c) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:

- pārskatā iekļauta tikai līdz bilances sastādīšanas dienai  iegūtā peļņa;
- ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriek-
šējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastā-
dīšanas dienu;
- aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā,
vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.

d) peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma
datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas ir saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata 
periodos.
e) Aktīva un pasīva posteņu sastavdaļas novērtētas atsevišķi.
f) Pārskata gada sākuma bilance saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci
g) Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novertējumu vai lēmumu pieņemšanu.
h) Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko
   formu.

Pārskata periods no 01.01.2006. līdz 31.12.2006.

Naudas vērtība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana
Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie radītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā - latos (LVL).
Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā
dienā.
Ārvalstu valūtu kursi pārskata perioda beigās pēdējo divu gadu laikā bija sekojoši:

USD 0,536 USD 0,593
EUR 0,702804 EUR 0,702804

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudēju-
mu aprēķinā.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Īstermiņa aktīvos ir uzrādītas aktīvu summas:
* kurus paredzēts realizēt vai patērēt uzņēmuma parastā darbības cikla ietvāros;
*kurus tur galvenokārt tirdzniecības nolūkiem vai īslaicīgi un paredz realizēt divpadsmit mēnešos pēc bilances datuma;
* tā ir nauda vai tās ekvivalents, kam ir neierobežotas lietošanas iespējas.
Pārējie aktīvi ir klasificēti kā ilgtermiņa.

2006.12.31 2005.12.31

12



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ.Nr.40003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Īstermiņa saistības ir uzrādītas saistību summas:
* par kurām paredzēts norēķināties uzņēmuma parastā darbības cikla ietvaros;
* par tām jānorēķinās ne vēlāk kā divpadsmit mēnešos pēc bilances datuma.
Pārējās saistības ir klasificētas kā ilgtermiņa.

Uzņēmums ilgtermiņa saistības ieskaita arī tādas summas, kuru maksāšanas termiņš ir mazāks par vienu gadu, ja:
* sākotnējais saistību termiņš bija ilgāks par vienu gadu;

Nauda un naudas ekvivalenti
Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojums
Bilancē visi pamatlīdzekļi un nematerialie ieguldījumi ir atsoguļoti to iegades cenās atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir
aprēķināts pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:

Nemateriālie ieguldījumi:
Datorprogrammas 33 %

Pamatlīdzekļi:
* Ēkas un būves 5 %
* Tehnoloģiskās iekārtas 10 %
* Transporta līdzekļi 20 %
* Citi pamatlīdzekļi 33 %
*Mobilais telefoni 35 %
*Mēbeles 20 %
* Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 35 %
* Zemes gabaliem nolietojums netiek rēķināts.

Krājumu novērtēšana
Krājumu novērtēti izmantojot tiešas izmaksas metodi. Krājumi bilancē uzrādīti to iegādes pašizmaksā. Nepieciešamības ga-
dījumā novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta.
Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Debitoru parādi
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto (iegādes) vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un
bezcerīgiem debitoru parādiem. Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība
uzskata, ka šo debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma.

Nodokļi

Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas finanšu pārskatā, pamatojoties uz vadības saskaņā ar Latvijas
Republikas nodokļu likumdošanu veiktajiem aprēķiniem.

Saistītās puses
Par saistītajām pusēm tiek uzskatīti Uzņēmuma dalībnieki, Valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un uzņēmumi, kuros minētajām
personām ir kontrole vai būtiska ietekme.

Posteņus pārklasifikācija
2006.gadā tika veikta rādītāju izmantoto posteņu pārklasifikācija atbilstoši uzņēmuma saimnieciskās darbības.

Novērtējumu pielietošana

Latvijas likumdošanas prasības nosaka, ka, sagatavojot finanšu pārskatus, uzņēmuma vadība novērtē un izdara pieņēmumus, kas 
ietekmē pārskatos un ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un pasīvus uz gada pārskata sagatavošanas dienu, kā arī uzrādītos pārskata
perioda ieņēmumus un izdevumus. Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm.

13



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. Nr. 0003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Gada pārskata pielikumi

2.Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteniem

1.Neto apgrozījums 2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
LVL LVL EUR EUR

343 336 207 645 488 524 295 452
Darbnīca (juvelierizstrādājumu remonts) 49 631 45 542 70 618 64 800
Lombards (juvelierizstrādājumi) 969 1 054 1 379 1 500
Siltumenergijas ražošana 8 912 6 911 12 681 9 832
Kopā 402 849 261 151 573 202 371 584

2.   Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Strādnieku algas 78 356 66 947 111 491 95 257
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 18 547 15 637 26 390 22 250
Ūdens 225 702 320 999
Elektroenergija 5 100 5 343 7 257 7 603
Gāze 11 217 9 466 15 961 13 469
Pamatmateriāli 86 484 68 639 123 055 97 665
Juvelierizstrādājumu apzīmogošana VPUI 5 630 4 870 8 011 6 929
Mazvērtīgā inventārs, un instrumenti 2 052 893 2 921 1 271
Palīgmateriāli 1 541 1 532 2 192 2 180
PL nolietojums 2 160 5 386 3 073 7 663

969 5 020 1 379 7 143
Ilgtermiņu ieguldījumi nomātajos PL norakstīšana 15 610 15 610 22 211 22 211
Paklāju maiņa (darbnīca) 88 102 125 145
Nomas maksa par ražošanas telpām 10 118 5 565 14 397 7 918
Nepabeigto ražojumu krājumu un vērtības izmaiņas 7 170 9 100 10 202 12 949
Gatavas produkcijas krājumu un vērtības izmaiņas 67 987 33 022 96 737 46 986
Pārējas izmaksas 87 493 124 701
Kopā 313 342 248 328 445 846 353 339

3.   Pārdošanas izmaksas

Strādnieku algas 5 715 5 567 8 131 7 921
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 1 377 1 341 1 959 1 908
Reklāma 1 834 393 2 610 559
PPR 49 70 69 100
Kopā 8 974 7 371 12 769 10 488

4.  Administrācijas izmaksas

Sakaru izdevumi 2 502 1 941 3 559 2 762
Gada pārskata izdevumi 650 2 100 925 2 988
Uzņēmējdarbības riska nodeva 109 163 154 231
Banku pakalpojumi 318 422 453 600
REB un FKTK par darbību saistīto ar akcijām 5 000 9 288 7 114 13 215
Kantora izdevumi 669 518 952 737
Elektroenerģija 852 576 1 212 820
PL nolietojums 5 780 5 693 8 224 8 100

Juvelierizstrādājumu ražošana

Tekošais remonts(iekārta,telpas)

14



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. Nr. 0003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķimam(turpinājums)
Juristu pakalpojumi 36 2 52 3
Kanalizācijas tirīšana 256 364
Deratizācijas izdevumi 120 171
Komandejumu izmaksas 1 038 1 477
Tekošais remonts telpās 1 009 596 1 435 847
Administrācijas algas 34 172 20 627 48 622 29 349
Administrācijas VSA obligātās iemaksas 8 018 4 712 11 409 6 705
Zemes noma 3 500 4 043 4 980 5 753
Atkritumu izvēšana 406 353 580 502
Apsardzes pakalpojumi 14 036 9 830 19 971 13 987
Datoru, printeru, faksu, kases aparātu apkalpošanas izdevumi 992 1 089 1 411 1 549
Normatīvo dokumentu izmaksas 682 504 971 717
Gada pilnsapulces organizācijas un statuta izmaiņas izmaksas 525 572 747 814

162 178 230 253
Autotransporta izdevumi administrācijai 3 870 3 539 5 506 5 035
Ūdens 48 53 68 76

1 468 20 2 089 26
Kopā 86 217 66 815 122 676 95 069

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām
Dažādu materiālu realizācija 4 042        51          5 752 72
Ieņēmumi no valūtas pārdošanas vai pirkšanas 679        365        966 519
Telpu iznoma 23 122      13 034   32 899 18 546
Ieņēmumi no strādniekiem par virsnormatīviem zūdumiem 3               9            4 13
Likvidēto pircēju pārmaksa 4               6
Kopā 27 850     13 459 39 627 19 150

6.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

Zaudējumi no gatavas produkcijas demontēšanas uz pārstrādi 13 654 19 428
Zaudējumi no materiālu realizācijas 3 759 1 602 5 348 2 279
Zaudējumi no materiālu norakstīšanas 208 296
Zaudējumi no materiālu pārcenošanu 21 299 30 305
Pārējie izdevumi 284 403
Uzkrājumi nedrošiem parādiem 1 098 1 562
Iznomāto telpu nolietojums 9 325 7 075 13 269 10 066
Iznomāto telpu tēkošais remonts 7 676 19 963 10 922 28 405
Zaudējumi no valūtas kursa svarstības 165 235
Kopā 42 224 43 883 60 079 62 440

7.  Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procenti par naudas atlikumu bankā 118 144 169 205
Saņemtas soda nauda 4 6
Banku procenti 292 416
Kopā 411 148 585 211

8.Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 
Soda nauda 26 37

37
Kopā 26 37

9. Ārkārtas ieņēmumi
PL realizācija 68 96
Kopā 68 96

5.  Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

Autotransporta apdrošināšanas izmaksas

Citas administrācijas izmaksas

15



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. Nr. 0003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķinam (turpinājums)

10.Arkartas izmaksas
Bezcerīgo debitoru parādu norakstīšana 1 507 2 144
Kopā 1 507 0 2 144 0

11. Atliktais uzņēmuma ienākumu nodoklis 176 1 054         250 1 500

12.Nekustamā īpašuma nodoklis
3 082 3 265 4 385 4 646

Kopā 3 082 3 265 4 385 4 646

16



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. 40003044420

Gadapārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Gada pārskata pielikumi

3.Psakaidrojumi pie bilances posteniem

1.  Pamatlīdzekļi
Zemes,ēkas Ilgtermiņa Iekārtas un Pārējie

būves ieguldījumi mašīnas PL Kopā
nom. PL

LVL LVL LVL LVL LVL
Sākotnējā vērtība

31.12.2005. 243 131 74 026 62 767 42 493 422 417
Iegādāts 1 140 3 090 4 230
Norakstīts vai pārvietots +,- 192 -2 891 -2 699
31.12.2006. 243 131 74 026 64 099 42 692 423 948
Nolietojums
31.12.2005. 31 560 36 302 62 584 33 201 163 647
Aprēķināts 12 157 15 610 135 4 973 32 875
Norakstīts vai pārvietots +,- 192 -2 721 -2 529
31.12.2006 43 717 51 912 62 911 35 453 193 993
Atlikusī vērtība
31.12.2005. 211 571 37 724 183 9 292 258 770
Atlikusī vērtība
31.12.2006. 199 414 22 114 1 188 7 239 229 955

EUR EUR EUR EUR EUR
Sākotnējā vērtība

31.12.2005. 345 943 105 330 89 309 60 462 601 044
Iegādāts 1 622 4 397 6 019
Norakstīts vai pārvietots +,- 273 -4 113 -3 840
31.12.2006. 345 943 105 330 91 204 60 746 603 223
Nolietojums
31.12.2005. 44 906 51 653 89 049 47 241 232 849
Aprēķināts 17 298 22 211 192 7 076 46 777
Norakstīts vai pārvietots +,- 273 -3 872 -3 599
31.12.2006 62 204 73 864 89 514 50 445 276 027
Atlikusī vērtība
31.12.2005. 301 039 53 677 260 13 221 368 197
Atlikusī vērtība
31.12.2006. 283 741 31 465 1 690 10 300 327 196

Pamatlīdzekļi bilancē ir atspoguļoti atlikusī vērtībā.
Pamatlīdzekļiu atlikumi uz 31.12.2006.g. pārbaudīti inventarizācijā 2006.g. 30.decembrī.
Pamatlīdzekļi nav apgrutināti.
Automašīnas ir apdrošināti.

2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
2.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli LVL LVL EUR EUR
zelts 156 352 120 513 222 469 171 475
sudrabs 3 128 3 671 4 451 5 223
dārgakmeni, pusdargakmeni 62 038 59 190 88 272 84 220
pārējie palīgmateriāli 478 556 680 791
mazvērtīgie materiāli un inventārs 1 352 965 1 923 1 373
kurināmais 5 17 6 24
iekonservētie PL (atlikusī vērtība) 25 057 35 653
autotransporta riepas 159 159 226 226
instrumenti 5 224 5 052 7 433 7 188
celtniecības materiāli tekošremontam 124 99 177 141
Kopā 228 859 215 279 325 637 306 314

17



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. 40003044420

Gadapārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Pielikumi bilancei (turpinājums)

2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads
Ls Ls EUR EUR

3.  Avansa maksājumi par precēm
SIA NESTE par degvielu 61 68 87 97
Valsts proves uzraudzības inspekcijai par apzīmogošanu 210 20 299 28
"BoGe & Co" SIA par materiāliem 297 423
Kopā 271 385 386 548

 4. Pircēju un pasūtītāju parādi
Norēķini par juvelierizstrādājumiem 372 083 354 258 529 426 504 063
Norēķini ar citiem debitoriem 406 362 578 515
Norēķini par nomu 24 417 22 005 34 742 31 310
Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība, kopā 396 906 376 625 564 746 535 888
Uzkrājumi šaubigiem debitoriem -1 098 -1 562
Neto pircēju un pasūtītāju parādi, kopā 396 906 375 527 564 746 534 326

    Izmaiņas uzkrājumos

1 098 2 817
-1 098 -2 817

0 0

5.Citi debitori
PVN akceptētais 483 562 687 800
"Primateks celtnieks"SIA 2 163 3 078
sia "Vidzemes celtnies" par pakalpojumiem 2 758 3 924
Norēķini ar darbiniekiem 5 7
Kopā 2 646 3 325 3 765 4 731

6. Nākamo periodu izmaksas
Reklāmas izdevumi 102 145
Aautotransporta apdrošināšana 113 36 161 52
Narvesen Baltija 41 59
Lietišķas informācijas dienests (LR likumi) 328 270 467 385
Avīzes, žurnāli 86 542 122 771
Projektu dokumentācija 5 268 7 496
Rīgas fondu birža par akciju kotēšana 5 000 5 000 7 114 7 114
Kopā 10 897 5 890 15 505 8 381

7. Naudas līdzekļi
Naudas līdzekļi kasē 14 947 24 691 21 268 35 132
Naudas līdzekļi norēķinu kontos 82 487 49 292 117 368 70 135
Kopā 97 434 73 982 138 636 105 267

8. Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu

AS dibināta 1991.gadā  10. decembrī ar pamatkapitālu Ls 4742980, kas sastāv  no 4742980 daļām, vienas 
daļas nominālvērtība sastāda Ls 1,-
Visas akcijas ir parastās akcijas ar balsstiesībām.
No sabiedrības akciju kopskaita 4 493 700 akcijas ir uzrādītāja akcijas dematerializētā formā.
No sabiedrības akciju kopskaita 249 280 ir vārda akcijas dematerializētā formā.

        Uzkrājumi    31.12.2005.
        Uzkrājumu samazinājums
        Uzkrājumu palielinājums
        Uzkrājumi 31.12.2006.

18



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS
vienotais reģ. 40003044420

Gadapārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Pielikumi bilancei(turpinājums)
2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads

Ls Ls EUR EUR
9. No pircējiem saņemtie avansi
SPEKTRA SIA 0
EIŽENS & MARIS 1 1
JULARS SIA 54 54 77 77
Kopā 54 55 77 78

10. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (īstermiņa)
Latvenergo 1 713 1 684 2 438 2 396
Rīgas gāze 741 995 1 054 1 414
Latvijas Mobilais telefons 53 20 76 29
EPS SIA par par paklāju maiņu 8 8 11 11
Lattelekom 190 106 270 151
Rīgas ūdens 204 480 290 683
ELIKOM SIA 14 14 20 20
"E 50" SIA 994 1 414
"MASTERTELEKOM" SIA 2 3
Gūna Sniķere zemes noma 10 14
Dace Strujivica 553 787
PIE ZIEMEļA SIA par materiāliem 130 185
Kopā 3 919 3 999 5 576 5 690

11. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 430 1 654 3 458 2 354
VSAOI 3 953 2 759 5 624 3 926
DRN 25 16 35 23
NĪN 26 37
Uzņēmējdarbības riska nodeva 9 13 13 18
PVN 11 605 2 389 16 512 3 399
Kopā 18 047 6 831 25 679 9 720

12.  Pārējie kreditori (īstermiņa)
Darba alga 5 019 2 954 7 141 4 203
Ieturējumi no darba algas
Alimenti 30 30 43 43
Drošības nauda
Kopā 5 049 2 984 7 184 4 246

13. Atliktā nodokļa saistības summas 2 789 2 965 3 968 4 219

19



"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
vienotais reģ. 40003044420

Gada pārskats par periodu no 01.01.2006 līdz 31.12.2006

Gada pārskata pielikumi

4.Vispārīga informācija
2006.gads 2005.gads 2006.gads 2005.gads

Ls Ls EUR EUR
1. Gada vidējais nodarbināto skaits

Vidējais nodarbināto skaits 36 38

2.  Personāla izmaksas kopā 146 184 114 832 208 001 163 391

        - darba alga 118 243 93 142 168 245 132 529
        - VSAOI 27 941 21 690 39 756 30 862
        - tajā skaitā:
Valdes darba samaksa
           - darba alga 24 967 20 627 35 525 29 349
           - VSAOI 6 014 4 712 8 557 6 705
           - kopā 30 981 25 339 44 082 36 054

(+) parāds (-) parāds
(-) pārmaksa (+) pārmaksa
31.12.2005. Aprēķināts Samaksāts 31.12.2006.

Nodokļi un socialās nodrošināšanas maksājumi LVL LVL

Uzņēmuma ienākuma nodoklis -              -              
Pievienotās vērtības nodoklis 2 388,86      96 805,13    87 589,47-    11 604,52     
Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 1 654,20      Rīga 23 050,62-    21 396,42-   

2 759,45      38 380,89    37 187,05-    3 953,29     
Nekustamā īpašuma nodoklis 3 082,39      3 082,39-      -              
soda nauda 25,79           25,79          
DRN 15,99           26,33           17,72-           24,60          
Uzņēmējdarbības riska nodeva 12,60           108,50         111,85-         9,25            

Kopā: 6 831           138 429       151 039-       5 779-          

(+) parāds (-) parāds
(-) pārmaksa (+) pārmaksa
31.12.2005. Aprēķināts Samaksāts 31.12.2006.

Nodokļi un socialās nodrošināšanas maksājumi EUR EUR

Uzņēmuma ienākuma nodoklis
Pievienotās vērtības nodoklis 3 399,04      137 741,29  124 628,59-  16 511,74     
Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 2 353,71      33 902,27    32 798,08-    3 457,90     
Valsts socialās apdrošināšanas obligatās iemaksas 3 926,34      54 611,09    52 912,41-    5 625,02     
Nekustamā īpašuma nodoklis 3 485,85      3 485,85-      -              
soda nauda 36,70           36,70          
DRN 22,75           37,46           25,21-           35,00          
Uzņēmējdarbības riska nodeva 17,93           154,38         159,15-         13,16          

Kopā: 9 720           229 969       214 009-       25 680        

                 Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča Aleksandrs Ančevskis
Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle Valdes loceklis

20




